
Uchwała Nr 486/2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 9 maja 2023 roku 

 

w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Leszczyńskiego prawa własności działek                    

nr ewidencyjny: 59/4, 59/7, 59/9, 59/11, 59/12, 59/13, 59/14, 59/15, 59/16, 59/17, 59/18, 

59/19, 59/20, 59/21, 59/22, 59/23, 59/24, 59/25, 59/26, 59/27, 59/28                                          

położonych w obrębie Pawłowice, gmina Krzemieniewo. 

 

 

 Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zmianami), art. 11 ust. 1, art. 11a, 

art. 17 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz § 1 uchwały nr XII/58/2000 Rady Powiatu Leszczyńskiego                                  

z dnia 22 lutego 2000 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dziennik Urzędowy 

Województwa Wielkopolskiego nr 20 poz. 214 ze zmianami) oraz § 3 i 4 załącznika nr 1 do 

wyżej powołanej uchwały, Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje:  

 

§1. Nabyć prawo własności nieruchomości położonych w obrębie Pawłowice, 

gmina Krzemieniewo, oznaczonych na arkuszu mapy nr 1 działkami ewidencyjnymi nr:  

 

• • 59/4 o pow. 0,0197 ha, PO1Y/00016873/5  

• • 59/7 o pow. 0,0384 ha, PO1Y/00016543/3 

• • 59/9 o pow. 0,0500 ha, PO1Y/00036616/2 

• • 59/11 o pow. 0,0300 ha, PO1Y/00016734/9 

• • 59/12 o pow. 0,0200 ha, PO1Y/00016321/1 

• • 59/13 o pow. 0,0400 ha, Pawłowice II - 56 

• • 59/14 o pow. 0,0200 ha, PO1Y/00016976/7  

• • 59/15 o pow. 0,0300 ha, PO1Y/00016832/6 

• • 59/16 o pow. 0,0300 ha, PO1Y/00034067/4  

• • 59/17 o pow. 0,0500 ha, PO1Y/00042837/2  

• • 59/18 o pow. 0,0200 ha, brak KW 

• • 59/19 o pow. 0,0100 ha, PO1Y/00016154/9 

• • 59/20 o pow. 0,0100 ha, PO1Y/00019563/0 

• • 59/21 o pow. 0,0200 ha, PO1Y/00017173/5 

• • 59/22 o pow. 0,0200 ha, PO1Y/00046747/2 

• • 59/23 o pow. 0,0500 ha, PO1Y/00017547/8 

• • 59/24 o pow. 0,0400 ha, PO1Y/00016099/5 

• • 59/25 o pow. 0,0400 ha, PO1Y/00017173/5 

• • 59/26 o pow. 0,0400 ha, PO1Y/00016881/4 

• • 59/27 o pow. 0,0400 ha, PO1Y/00016996/3 

• • 59/28 o pow. 0,0400 ha, PO1Y/00016321/1 

 

niezbędnych do realizacji projektu „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4791P od skrzyżowania     

z drogą powiatową nr 4790P (zaprojektowane rondo) do miejscowości Pawłowice II etap.”  

 



§2. Nabycie nastąpi przez samorządową jednostkę organizacyjną - Zarząd Dróg Powiatowych 

w Lesznie na własność Powiatu Leszczyńskiego. Jednostka uzyska do nabytych nieruchomości 

trwały zarząd z mocy prawa z dniem ich nabycia.  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie.  

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Członkowie Zarządu:         STAROSTA 

 

1. Maciej Wiśniewski  (-)             (-) Jarosław Wawrzyniak 

 

2. Grzegorz Brzeskot (-) 

 

3. Halina Florek (-) 

 

4. Rafał Jagodzik (-) 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 486/2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 9 maja 2023 roku 

 

w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Leszczyńskiego prawa własności działek                     

nr ewidencyjny: 59/4, 59/7, 59/9, 59/11, 59/12, 59/13, 59/14, 59/15, 59/16, 59/17, 59/18, 

59/19, 59/20, 59/21, 59/22, 59/23, 59/24, 59/25, 59/26, 59/27, 59/28                                                  

położonych w obrębie Pawłowice, gmina Krzemieniewo. 

 

 

Działki ewidencyjny: 59/4, 59/7, 59/9, 59/11, 59/12, 59/13, 59/14, 59/15, 59/16, 59/17, 59/18, 

59/19, 59/20, 59/21, 59/22, 59/23, 59/24, 59/25, 59/26, 59/27, 59/28 położone w obrębie 

Pawłowice, gmina Krzemieniewo niezbędne są do realizacji projektu „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 4791P od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4790P (zaprojektowane rondo)      

do miejscowości Pawłowice II etap”.  

Nabycie ww. gruntów przez Zarząd Dróg Powiatowych w Lesznie pozwoli na uzyskanie prawa 

własności na rzecz Powiatu Leszczyńskiego, natomiast jednostka organizacyjna, z dniem ich 

nabycia, uzyska do nabytych nieruchomości trwały zarząd z mocy prawa zgodnie z art. 17 ust. 

3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.  

Nabycie nastąpi w drodze umów cywilno-prawnych za cenę ustaloną w protokołach rokowań, 

nie większą niż kwota określona na ten cel w obowiązującym budżecie. 

 

 

KIEROWNIK    

Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie 

(-) mgr inż. Dariusz Pasterkiewicz 

 
 


